TRIBUNALE CIVILE S. MariaC.V. AULA N.120 [|PIANO (INPRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: @ CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 20/10/2025al giorno 20/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
20/10/2025 7461/2021 Monocratica  Attore principale Vendita di cose mobili
1
09:30 03 Awv. AIELLO GIUSEPPE Convenuto principale

Avv. RIENZO DANIELE

2 20/10/2025
1454/2022 Monocratica  Attore principale Altri contratti d'opera
09:30 03 Aw. MANZO CLEMENTE Convenuto principale
Avv. DIANA LAURA
Avv. CALIENDO MARIO
3 20/10/2025
2448/2023 Monocratica  Attore principale Assicurazione contro i danni
09:30 03 Avv. RUSSANO ANTONIO Convenuto principale
Avv. FARINA MICHELE
20/10/2025 3284/2024 Monocratica
4 Attore principale

Spedizione-Trasporto
(nazionale, internazionale,
terrestre, aereo, marittimo..)

09:30 03 Awv. BELLANO GIANLUCA Convenuto principale

Avv. RICCIARDELLI LUIGI
Avv. RICCIARDELLI ANTONIO

20/10/2025 7363/2020
5 Monocratica
Attore principale lesione personale
10:30 03 Avv. PACELLI STEFANIA Convenuto principale
Avv. BARBATO GAETANO
20/10/2025 7598/2024 Monocratica  Attore principale Mutuo



11:00 03 Avv. D'AMICO EDUARDO WALTER Convenuto principale
Aw. CERRO PIETRO

15/10/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
20/10/2025
7
13:00
20/10/2025
8
13:15
9 20/10/2025
13:30
20/10/2025
10
14:00

N° Ruolo
sezione

1860/2024

03

6746/2022

03

7259/2023

03

8586/2023

03

20/10/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Awv.

Attore principale

Avv.
Convenuto principale
Avv.

CHIOCCARELLI RAFFAELINA

20/10/2025

Parti

AMICARELLI EMANUELA

IANNONE ANTONIO

CARNEVALE GIULIO
SPARAGNA DEBORA

DIANA ALESSANDRO

GEREMIA LUCA

ZINNO FABRIZIO

CRISCI DANIELE

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto Termini

Spedizione-Trasporto
(nazionale, internazionale,
terrestre, aereo, marittimo..)

Vendita di cose mobili

Convenuto principale

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

Termine per repliche il 17/10/2025

Termine per memorie il 17/10/2025

solo danni a cose Termine per memorie il 17/10/2025

Totale fascicoli 10



15/10/2025 Page 2 of 2



