

## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 120 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 20/10/2025 al giorno 20/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti Oggetto	Termini
1	20/10/2025	7461/2021	Monocratica	Attore principale	Vendita di cose mobili	
'	09:30	03			Avv. AIELLO GIUSEPPE Convenuto principale Avv. RIENZO DANIELE	
2	20/10/2025 09:30	1454/2022 03	Monocratica	Attore principale	Altri contratti d'opera  Avv. MANZO CLEMENTE Convenuto principale  Avv. DIANA LAURA  Avv. CALIENDO MARIO	
3	20/10/2025 09:30	2448/2023 03	Monocratica	Attore principale	Assicurazione contro i danni  Avv. RUSSANO ANTONIO Convenuto principale  Avv. FARINA MICHELE	
4	20/10/2025	3284/2024	Monocratica	Attore principale	Spedizione-Trasporto (nazionale, internazionale, terrestre, aereo, marittimo)	
	09:30	03			Avv. BELLANO GIANLUCA Convenuto principale  Avv. RICCIARDELLI LUIGI  Avv. RICCIARDELLI ANTONIO	
5	20/10/2025	7363/2020 03	Monocratica	Attore principale	lesione personale  Avv. PACELLI STEFANIA Convenuto principale	
e	20/10/2025	7598/2024	Monocratica	Attore principale	Avv. BARBATO GAETANO  Mutuo	
6						

11:00 03 Avv. D'AMICO EDUARDO WALTER Convenuto principale

Avv. CERRO PIETRO

15/10/2025 Page 1 of 2



## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 20/10/2025 al giorno 20/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
7	20/10/2025	1860/2024	Monocratica	Attore principale			
						Spedizione-Trasporto (nazionale, internazionale, terrestre, aereo, marittimo)	
	13:00	03			AMICARELLI EMANUELA		
				Convenuto principale Avv.	IANNONE ANTONIO		
0	20/10/2025	6746/2022	Monocratica	Attore principale		Vendita di cose mobili	
8	13:15	03		Avv.	CARNEVALE GIULIO	Convenuto principale	
				Avv.	SPARAGNA DEBORA		
9	20/10/2025	7259/2023	Monocratica	Attore principale		Appalto: altre ipotesi ex art.	Termine per repliche il 17/10/2025
						1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	
	13:30	03			DIANA ALESSANDRO	razione da roddod)	Termine per memorie il 17/10/2025
				Convenuto principale Avv.	GEREMIA LUCA		
	20/10/2025						
10		8586/2023 03	Monocratica	Attore principale		solo danni a cose	Termine per memorie il 17/10/2025
	14:00			Avv. Convenuto principale	ZINNO FABRIZIO		- p =
					CRISCI DANIELE		

Totale fascicoli 10

15/10/2025 Page 2 of 2